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Koulu ja tekniikan museo 
Ihminen luo nuorena maailmankuvansa perusteet. Jos hänen käsityksensä 
tekniikasta ja teollisuudesta on luotaantyöntävä, saattaa sen parantaminen 
myöhemmin olla työlästä. 

Moni nuori näyttää nykyisin näkevän tekniikan ja tehtaat kaiken pahan al
kuna ja juurena. Tehtaat tupruttavat saastepilviä ja myrkyttävät uimavedet 
tai ne valmistavat tappoaseita. Vääjäämättä tällainen vaikuttaa hänen ratkai
suihinsa. Esimerkiksi elämänuraa valitessaan hän jättää laskelmistaan teolli
suuden ja tekniikan. Näinhän näyttää nykyisin käyvän. Vaikka teollisuudessa 
alkaa olla puutetta ammattityövoimasta on teollisia ammatteja ja niihin val
mentautumista alettu karttaa. 

Tässä on saatava muutos aikaan. Tarvitaan nuorille suunnattua oikeata in
formaatiota tekniikasta ja teollisista ammateista. Tässä voi tekniikan museo
laitos tarjota apuaan. 

Mutta se ei käy aivan noin vain. Tekniikkaa esittelevien museoiden määrä 
on jo huomattava. Kahta yleismuseota lukuunottamatta ne ovat aloittain ra
kentuneita: ilmailu-, auto-, teollisuus- ym. museot. Kokonaiskuvan saaminen 
on kuitenkin tärkeätä. Sen antamiseksi tarvittaneen museoiden välistä yhteis
työtä. Mutta myös paljon muuta. 

Tarvitaan painettuja esitteitä, laitekohtaisia selosteita ja mikä tärkeätä, 
mahdollisimman moni laite tai teollinen järjestelmämalli on saatava toimivak
si. Tällainen luonnollisesti vaatii asiansa tuntevia oppaita. On myös luotava 
erilaisia opastusohjelmia eri ikäkausia varten. 

Pysyvän yhteistyön aikaansaamiseksi museon ja koulun kesken tulee muse
on markkinoida itseään, esimerkiksi tekemällä kouluille tarjouksia, jotka on 
perusteltu samaan tapaan kuin muussakin elinkeinoelämässä tapahtuu. Muse
on tulisi nimenomaan olla aloitteen tekijä ja aktiivinen puoli. 

Mutta koska toiminnasta ilmeisesti saatava etu on myös elinkeinoelämän 
tavoitteiden mukainen, tulisi löytää keinot sen kiinnostuksen herättämiseksi 
tällaista toimintaa kohtaan. Päämääränä pitää olla nuorison saaminen asen
noitumaan jälleen myönteisesti tekniikkaa ja teollisuutta kohtaan. 
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